Minor a maiore. Arg. q. minor iudex non pot. exercere ius
quiescit iudicium suum ptesente maiore iudice. vt. xv. disti.
pnter prefbyter. ff. de offi. ptocon. l. vlt. Argu. contra. rj. qo. j.
maior peruenit. et. c. de dona. in hac. xv. distinc. ecce. Dic q. si
minor habet iudicium a maiore, nihil agit quod sit

ad derogationem
illi. et de offi. leg.
volente.

b. Benedicere.
Sed de ep. q. pos
sulat huc benedi
ctione. Qia. p. no
bis pater facte. in

quibusdam locis
ipse inferior dicit
ep. iube dñe be
nedicere. et episcopus
pua benedictione
facta legit.

c. Peccati. ar.
q. aliquid phibe
tur nō q. ipm ma
lum sit, sed q. inde
malum pot. sequi.
vt. xxi. qo. j. in no
uo. et. rj. q. l. j. no
te. et. lxxij. distinc.
cum adriano. q.
vltim.

¶ in nu
ente.

Gala.
v. d.

runt, puidā in ecclesie cōstue
tudine tradiderit. hodie q. q.
in Romana ecclia q. magistra
est oim ecclesiarum, impeter
missa seruatur: at vr nullus fa
cerdos maiore suo nō luben
ter ob sacerdotē cuiuslibet rei
benedictionē dare nitatur: is
anterior stans ad pronūcian
dam aliquam lectionem, bene
dictionem quidem postulat:
sed et quilibet inferior non au
det bndicere. Cur hoc: nun
quid benedicere peccatum
est: absit. De maledictis enim
nō benedictis dicit ap. q. re
gnum dei non possidebūt. sed
per hoc inuim. quantē censu
re freno inferiores quicq. a su
is prepositis iudicandi coer
cediq. sunt, si hñ necetiam be
nedicendi ius vllum penitus
obtruncant.

¶ Idem Michaeli impatori.
¶ De eodem.

¶ Ancauit diuina ispira
tione nō nos pigebit,
nec nobis impossibile erit vo
bis ostendere, si tamē audire
velitis: nō posse queq. rite ab
his q. inferioris dignitatis vel
ordinis sunt, iudicialibus sub
nutri definitionibus, siquidez
tpe diocletiani et maruiani
augustoz marcellinus ep. s
vrbis Rome, qui postea in
gnis marty. effect. est: adeo
compulsus est a pagano, vt
templum eoz ingressus gra
na thuris super pinnas im
di sepulsi: cum ipse non sit subiectus iudicio minorum.

d. Diocletiani. Nota simul duos fuisse imperatores
Dic q. erant due persone, sed tamen erant loco vnus.

¶ Sed contra. vij. q. j. in apibus. Sed forte vnus habuit
dignitatem: alter administrationem.

e. Marcellinus. Sed de isto legitur q. concilio con
gregato confessus est quod fecerat, et in se tulit senten
tiam depositionis: et verumē coram Diocletiano con
fessus est se christianum esse: et excommunicatur qui

quisq. eum post mortem sepeliret. Sed videtur q. hoc
sententia qua. precepit non sepeli copus suum, conte
neat errorem: vt inde nulla deberet esse: vt extra de sen
ten. excommu. per tuas. si quis enim precipiat q. copus
suum non sepeliatur. hoc preceptum non est adimplen
dum. vt. ff. de con
di. iustit. quidam
peterca qualiter
poterat iste sepeli
excommunicare. et
vel deponere, et
par in parem non
habeat imperium:
vt extra de elec. in
notat. Ad hoc po
rest dicit q. non fuit
sent. tna qua. iudic
sed queda interpre
tatio, et infuit in
cra cōdino: sed me
si deus aliter reue
lauit. et dicit
us reuelatur ali
ter: quia sepulchru
fuit post tristitia
ea post morte. q.
querit quare ist
ep. nō deposuerit
papa. q. est con
fessus s heresi. m
ci. si papa. dicit
cur tu. q. parang
erat coris. is em
papa vel alius sit
hereticus: si in pa
ra? est coris. et
non deponitur: vt
ap. s. Uel itaco nō
debeant imitari
ponere, quia coa.
cus facti. l. distin.
f. Compulsus. re
Conditionali non
absoluta coactio: n
ne. si enim fuisset
absoluta, non dehi
quisset. vt. l. vltim.
prefbyteros. l. i.
¶ Et oec. Arg. est
q. aliquis pot. esse
iudex in ppa. cau
sa. ff. de adop. l. no
tij. c. de fidelco. l. no
viti. sed iudex ibi
impopie dicitur:
burratoz. in iuridi
voluntaria sic.

poneret: cuius rei gratia col
lecto vniuerso concilio epi
scoporū, et inquisitione facta
hoc idem pot. fieri se egisse con
fessus est: nullus tamē eorum
proferre sententiā in eum au
sus est, dum et sepulsi om
nes dicerent: Quo ore iudica
causam tuam, nō nro iudicio.
¶ Et iterū. Noli audire i nostro
iudicio: sed collige in sinu tuo
causam tuam. ¶ Et rursum, qm
ex te inquit iustificaberis
aut ex ore tuo cōdēnaberis.
¶ Et iterum dicunt. Prima i
des non iudicabitur a quocq.
¶ I tem in eodem. Sed cum
quodam tempore quidā con
tra Sixtū papam tentasset
quedā mali rumoris obicere
et in concilio cui Valentiniā
nus augustus itererat, dictū
fuisse nō licere aduersus pon
tificem sententiam dare: sur
rexit protinus idem impera
tor: et in arbitrio prefati ponti
ficis tribuit iudicare iudicium
suum. ¶ Et enim nullus pontifi
cū minorū vel inferiorū vrbū
subactus iudicis inuenitur.

¶ I tem Nicolaus papa.

¶ Maiores a minoribus iudi
cari non possunt.

¶ Abmittit Ignati^o mi
norū inferiorū et subie
ctorū deliberationib. econtra
sacris canonib. precipiētib.
et exemplis sanctorū patrum
semper vbi est maior authori
tas, eundū esse: et in oibus cō
tione contentiois non potest, sed in voluntaria sic.

¶ Abmittit. ¶ Casus. die pbat. Nicolaus q. Ignatius
non potuit deponi a subditis: quia canones et
exempla sanctorum patrum precipiunt semper esse re
currendum ad maiorem sedem in causis episcoporum: i
quod non solum a catholicis, sed etiam ab ipis hereti
cis obseruatur. et quia etiam dericis a solo episcopo iu
dicari non potest: nisi papa interfit vbi episcopus iu
dicatur, acephalum erit tale conculum.

¶ Abmittit. ¶ Casus. die pbat. Nicolaus q. Ignatius
non potuit deponi a subditis: quia canones et
exempla sanctorum patrum precipiunt semper esse re
currendum ad maiorem sedem in causis episcoporum: i
quod non solum a catholicis, sed etiam ab ipis hereti
cis obseruatur. et quia etiam dericis a solo episcopo iu
dicari non potest: nisi papa interfit vbi episcopus iu
dicatur, acephalum erit tale conculum.

¶ Abmittit. ¶ Casus. die pbat. Nicolaus q. Ignatius
non potuit deponi a subditis: quia canones et
exempla sanctorum patrum precipiunt semper esse re
currendum ad maiorem sedem in causis episcoporum: i
quod non solum a catholicis, sed etiam ab ipis hereti
cis obseruatur. et quia etiam dericis a solo episcopo iu
dicari non potest: nisi papa interfit vbi episcopus iu
dicatur, acephalum erit tale conculum.

¶ Abmittit. ¶ Casus. die pbat. Nicolaus q. Ignatius
non potuit deponi a subditis: quia canones et
exempla sanctorum patrum precipiunt semper esse re
currendum ad maiorem sedem in causis episcoporum: i
quod non solum a catholicis, sed etiam ab ipis hereti
cis obseruatur. et quia etiam dericis a solo episcopo iu
dicari non potest: nisi papa interfit vbi episcopus iu
dicatur, acephalum erit tale conculum.

¶ Abmittit. ¶ Casus. die pbat. Nicolaus q. Ignatius
non potuit deponi a subditis: quia canones et
exempla sanctorum patrum precipiunt semper esse re
currendum ad maiorem sedem in causis episcoporum: i
quod non solum a catholicis, sed etiam ab ipis hereti
cis obseruatur. et quia etiam dericis a solo episcopo iu
dicari non potest: nisi papa interfit vbi episcopus iu
dicatur, acephalum erit tale conculum.

Periculis. Argu. qd ab exemplis gentilitum est arguendum...

Inferioribus. rrv. q. vij. si aut. in fi. contr. a. vbi dicit qd solus eps illos causas potest audire...

Antiquum. Dicitur in tribus de hinc: quod scilicet presens fuit in trionizata in ecclesia constantinopolitana...

Presumptio. Presumptio. nem. scilicet de positionem ignarij.

De diocesi. Qui in trionizatus fuit per reges: qd postea excommunicatus papam.

Omnia. Quid sit qd iudex in sua tenet ex parte mere cum qd ipsum mouit...

Fidei. Quid sit in contra. s. rrv. dist. canonice circa media. ver. quarta synodus.

Quia ergo. Dicitur est. s. qd maior a minori iudicari non potest...

Propter fidem. no est dicitur: sed qd excoicationem fecit in dnm archiepiscopum Leonem.

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. In hac dist. ostendit ordinem maiorum ecclesiarum. Et primo ostendit quem ordinem habuerunt...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. In hac dist. ostendit ordinem maiorum ecclesiarum. Et primo ostendit quem ordinem habuerunt...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...

Quia ergo. Maior a minori iudicari non debet, videndum est que inter ceteras ecclesias obtinet...